
1. 
2 .  
3. 
4. 
5. 
6.  
7. 
8. 
9. 
10 
1 1 .  

12 
13, 
14 
15 
16 
17 
1 8  

19 
20 
2 1  

22 
23 
24 
25 
26 

5 
7 

1 1  
13 
19 
35 
43  
59 
67 
79 
89 

111 
119 
135 
145 
151 
173 
183 
191 
197 
209 
219 
229 
235 
261 
269 
273 
275 

289 
290 

Vorwort 
Einleitung 

Wie alles begann 
Sehnsucht Wildnis 
1977 - Ein Elch für Joseph 1977 
Ende gut - alles gut 
Post River 1978 
Die Glückszahl 13 
Doppeltes Glück - Two for Two 
Yakutat (GMU5) und "The Lost Coast" 
ley Bay 1979 - Braunbär 
König der Berge 
1980 - Upper Alsek Goat 
Jagd am Alsek 
Williwaw über dem Alsek I + II 
Tanis Mesa Monarch 
Harlequin Lake 
1981 - Yakutat weather 
Fortune am Gateway Knob 
Windy River, Alaska Range 
Wat mut, dat mut 
Eingeschneit 
1982 - Willis letzter Versuch 
Beaver Mountain 
Wie wird eine Jagdreise erfolgreich Teil I 
Wie wird eine Jagdreise erfolgreich Teil II 
Wie wird eine Jagdreise erfolgreich Teil III 
Anna 

Dank 
Literatur- und Quellennachweis 

http://d-nb.info/1019855681

http://d-nb.info/1019855681

