

Inhaltsverzeichnis

	Vorwort	5
	Einleitung	7
Kapitel		
1.	Wie alles begann	11
2.	Sehnsucht Wildnis	13
3.	1977 - Ein Elch für Joseph 1977	19
4.	Ende gut - alles gut	35
5.	Post River 1978	43
6.	Die Glückszahl 13	59
7.	Doppeltes Glück - Two for Two	67
8.	Yakutat (GMU5) und "The Lost Coast"	79
9.	Icy Bay 1979 - Braunbär	89
10.	König der Berge	111
11.	1980 - Upper Alsek Goat	119
12.	Jagd am Alsek	135
13.	Williwaw über dem Alsek I + II	145
14.	Tanis Mesa Monarch	151
15.	Harlequin Lake	173
16.	1981 - Yakutat weather	183
17.	Fortune am Gateway Knob	191
18.	Windy River, Alaska Range	197
19.	Wat mut, dat mut	209
20.	Eingeschneit	219
21.	1982 - Willis letzter Versuch	229
22.	Beaver Mountain	235
23.	Wie wird eine Jagdreise erfolgreich Teil I	261
24.	Wie wird eine Jagdreise erfolgreich Teil II	269
25.	Wie wird eine Jagdreise erfolgreich Teil III	273
26.	Anna	275
	Dank	289
	Literatur- und Quellennachweis	290